ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

CNPJ:

RUA NEREU RAMOS, 333

C.E.P.:

08.595.042/0001-24

89620-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  22/2021 - PE

28/2021

27/2021

28/09/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Secretária De Saúde,  MAYARA DA SILVA ANTUNES SERENA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados

através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua

equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (8629)

1

CADEIRA DE RODAS ADULTO, confeccionada em aço; com

pintura eletrostática; dobrável; com braços; encosto e assento em

nylon; grandes rodas traseiras com aros de propulsão; pneus

traseiros maciços ou infláveis; pequenas rodas dianteiras com

pneus maciços ou infláveis; apoio de pés removíveis. Deve

suportar peso mínimo de 100kg. Deve apresentar registro na

Anvisa.

UN 40,00  0,0000 670,00    26.800,00

Total do Fornecedor: 26.800,00

Total Geral: 26.800,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/2021

22/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

18/10/2021

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS ADULTO, ATENDENDO A

NECESSIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Campos Novos,   18   de  Outubro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Secretaria Municipal de Saúde